
武汉华耀广丰文化发展有限公司 

武汉华耀广丰文化发展有限公司 6.22—6.25 号大型演出项目安防设

施采购服务成交公告 

一、项目编号 

2023-YW-01839-02 

二、项目名称 

武汉华耀广丰文化发展有限公司 6.22—6.25号大型演出项目安防设施采购服务 

三、中标（成交）信息 

供应商名称：武汉斯科锐安智能科技有限公司  

中标（成交）金额：1499700 元 

中标服务期：2023年 6 月 22日-2023年 6月 25 日。 

四、评审信息 

1、评审时间：2023-06-20 

2、评审地点：湖北省武汉经济技术开发区东风三路 1号东合中心 H座 706 室  

五、代理服务收费标准及金额： 

1、代理服务收费标准：本项目代理服务费按国家计委计价格[2002] 1980 号文《招标代理

服务费管理暂行办法》、国家发改委颁布的发改办[2003]857号文、发改价格[2011]534号文

有关规定的 65%计取；计费基数为成交价，由成交供应商支付； 

2、收费金额：人民币 ¥1.2348万元 

六、公告期限 

自本公告发布之日起 1个工作日。 

七、其他补充事宜 

无 

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1、采购人信息 

名    称：武汉华耀广丰文化发展有限公司 

地    址：湖北省武汉市汉阳区龟山北路 1号汉阳造文化创意产业园 46 栋 3楼 

联系方式：18702777773 

2、采购代理机构信息 

名   称：青矩工程顾问有限公司  

地   址：湖北省武汉经济技术开发区东风三路 1号东合中心 H座 705 室 

联 系 方 式：18171245429 

3、项目联系方式 

项目联系人：柯雅格  

电   话：18171245429  

 

武汉华耀广丰文化发展有限公司 

青矩工程顾问有限公司 

2023年 06 月 20日 


		2023-06-20T18:10:52+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T18:46:49+0800
	BJ
	ePolicy




